

Fromagerie

LES 100 G

1,19 €

BRIE LE ROITELET

Au lait pasteurisé, 32% MG.
Soit 11,90€ le kg.

L'ORIGINE FRANCE



CROQUETTES DE FROMAGE AU BRIE
(POUR 4 PERSONNES)



7



LES 100 G

1,99 €

CHAUMES LE VÉRITABLE

Où Saint-Albray ou Vieux Ponté. Au lait pasteurisé,
25% MG.
Soit 19,90€ le kg.

L'ORIGINE FRANCE



LES 100 G

2,29 €

COMTÉ AOP
15 mois d'affinage, au lait cru.
Soit 22,90€ le kg.

L'ORIGINE FRANCE



Charcuterie

LE KG
11,25 €

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR
Avec couenne.

L'ORIGINE FRANCE



Le meilleur de nos pros
Fait avec amour

La traditionnelle recette revisitée avec des pâtes rotelle dont la forme permet de mieux se napper de l'onctueuse crème fraîche qui est déposée dessus, de fins morceaux de bacon cuits, un œuf mollet coulant et enfin le tout parsemé de copeaux de Grana Padano AOP qui apporte son caractère inimitable à l'ensemble.

Fanny
Charcutière chez Supermarché Match



PÂTES CARBONARA
REVISITÉES

310 g.

Soit 15,97€ le kg.

ELABORÉ EN FRANCE



Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 27 JANVIER AU DIMANCHE 1^{ER} FÉVRIER 2026